

Položkový rozpočet

S:	2017-T-016	Sidonie, stavební údržba mostů
O:	05751-4	Most ev. č. 05751-4
R:	3c	05751-4_SO_201

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				12 008,44
1	005724100	osivo směs travní parková	KG	3,00000	115,00	345,00
2	111212213	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1m s odstraněním pařezů ve svahu do 1:1	M2	15,40000	32,00	492,80
3	113107145	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 250 mm	M2	13,75800	398,00	5 475,68
4	113151114	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m2, pruh do 75 cm, tl. 5cm	m2	16,31400	145,00	2 365,53
5	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	8,07000	180,00	1 452,60
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,07000	69,00	556,83
7	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do, 1:5	M2	30,00000	19,00	570,00
8	180402112	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	30,00000	25,00	750,00
Díl: 4		Svislé konstrukce				183 696,45
9	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	3,63000	3 980,00	14 447,40
10	317353121	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - zřízení	m2	23,18600	1 290,00	29 909,94
11	317353221	Bednění říms jakéhokoliv tvaru - odstranění	m2	23,18600	135,00	3 130,11
12	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	T	0,64000	29 000,00	18 560,00
13	334213345	Zdivo nadzákl. opěr obkladní z lom. kamene, s vysp.	m3	2,99000	4 250,00	12 707,50
14	334323218	Stěny z BŽ z cem. portlandských C30/37 tl. do 45 cm	m3	0,62000	3 750,00	2 325,00
15	334352111	Bednění stěn do 20 m, tloušťky 45 cm, zřízení	m2	3,08000	790,00	2 433,20
16	334352211	Bednění stěn do 20 m, do tloušťky 45 cm, odstranění	m2	3,08000	85,00	261,80
17	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	T	0,01900	29 000,00	551,00
18	334361411	Výztuž mostních opěr ze svařovaných sítí	t	0,29400	27 000,00	7 938,00
19	348171111	Osazení ocelového zábradlí na mostě do 100 kg/m	m	21,90000	525,00	11 497,50
20	55391213R	mostní zábradlí včetně povrchové úpravy	M	21,90000	3 650,00	79 935,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				600,00
21	452471101	Podkladní vrstva z modifikované malty cementové tl do 10 mm	M2	0,48000	1 250,00	600,00
Díl: 5		Komunikace				37 770,59
22	565161112	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl. 9 cm	m2	11,49600	1 125,00	12 933,00
23	567911111	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 100 mm	M2	9,97500	458,00	4 568,55
24	573111112	Postřík živičný infiltr.+ posyp, z asfaltu 1 kg/m2	m2	9,97500	35,00	349,13
25	573231111	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	23,58000	27,00	636,66
26	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného, asfaltu	M2	14,61000	700,00	10 227,00
27	577114115	Beton asf. ACL 16 S, modif. ložný š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	12,07500	750,00	9 056,25
Díl: 7		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				52 139,66
28	628611131	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-C Nátěr mostních betonových konstrukcí, akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 2x ochranný pružný OS-C (OS 4)	M2	22,99800	289,00	6 646,42
29	628635411	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	M2	25,26500	790,00	19 959,35
30	632663101	Nátěr betonové podlahy pro chodníky mostu polyuretanem 2x elastický	M2	32,17300	680,00	21 877,64
31	636195011	Oprava spárování dlažby z kamenů MC pl přes 4 m2 Oprava spárování dlažeb cementovou maltou, včetně vyškrabání a vymytí spar z nepravidelných kamenů, plochy jednotlivě přes 4 m2	M2	15,62500	234,00	3 656,25

Položkový rozpočet

S:	2017-T-016	Sidonie, stavební údržba mostů
O:	05751-4	Most ev. č. 05751-4
R:	3c	05751-4_SO_201

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Přidružená stavební výroba				13 541,21
32	11163152R	2x Alp + 2x Aln	T	1,77100	350,00	619,85
33	62832132R	mostní izolace NAIP	M2	11,16800	443,00	4 947,42
34	628361100	pás těžký asfaltovaný FOALBIT AI S 40	M2	11,16800	215,00	2 401,12
35	711112002	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena	m2	1,54000	85,00	130,90
36	711331382	Izolace mostovek na sucho AIP nebo tkaniny	m2	9,71100	111,00	1 077,92
37	711341564	Izolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	9,71100	148,00	1 437,23
38	783823145	Penetrační silikonový nátěr lícového zdiva Penetrační nátěr omítek hladkých lícového zdiva, silikonový	M2	29,86500	98,00	2 926,77
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				259 329,08
39	404441040	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 500 mm	KUS	4,00000	950,00	3 800,00
40	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	KUS	2,00000	1 480,00	2 960,00
41	55391200R	ocelové dvoumadlové zábradlí včetně povrchové úpravy	M	5,30000	3 130,00	16 589,00
42	562810700	hmoždina M12-120	KS	48,00000	244,00	11 712,00
43	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	M	5,30000	678,00	3 593,40
44	914001125	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	6,00000	248,00	1 488,00
45	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	KUS	2,00000	950,00	1 900,00
46	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	M	47,32000	140,00	6 624,80
47	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	47,32000	52,00	2 460,64
48	931992111	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl.20 mm	m2	0,21200	1 480,00	313,76
49	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	M	23,24000	222,00	5 159,28
50	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20/20 mm	M	1,66000	67,00	111,22
51	938908411	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	400,00000	4,00	1 600,00
52	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	M2	600,00000	3,00	1 800,00
53	941111111R	Lešení	M2	59,07500	180,00	10 633,50
54	953991412	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 14 mm	KUS	48,00000	89,00	4 272,00
55	963051111	Bourání mostních nos. konstrukcí železobetonových	m3	1,48900	4 550,00	6 774,95
56	966075141	Odstranění mostního kovového zábradlí vcelku	m	20,50000	274,00	5 617,00
57	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů Jádrové vrty diamantovými, korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene)	M	9,50000	1 480,00	14 060,00
58	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	M2	126,56200	271,00	34 298,30
59	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm	M2	23,29200	1 070,00	24 922,44
60	985311312	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 20 mm	M2	10,42300	1 730,00	18 031,79
61	985311313	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 30 mm	M2	4,35200	2 690,00	11 706,88
62	985311314	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 40 mm	M2	0,91300	3 650,00	3 332,45

Položkový rozpočet

S:	2017-T-016	Sidonie, stavební údržba mostů
O:	05751-4	Most ev. č. 05751-4
R:	3c	05751-4_SO_201

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
63	985312114	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, stěn, tloušťky do 5 mm	M2	98,49200	442,00	43 533,46
64	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	M2	14,77400	314,00	4 639,04
65	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání, otvoru	M	11,10000	999,00	11 088,90
66	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	T	3,42700	89,00	305,00
67	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	12,52700	145,00	1 816,42
68	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	112,74300	7,00	789,20
69	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	3,42700	150,00	514,05
70	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	8,75000	150,00	1 312,50
71	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	T	15,69100	100,00	1 569,10